
 
 

 

                 CALENDRIER 125 des  RANDONNEES 2017 

                         RENDEZ-VOUS au PARKING de la SALLE JACQUES BREL à 8h 15 - (rue du Plateau)  
                      

                    DEPART à 8h 30 précises 

 

Dates LIEUX km 
Prix  

  (*) 
Animateurs Téléphone 

Dimanche   01 octobre Paris     (Prévoir des billets de métro)   15    2  René FRANSOZI 01 64 43 89 47 

Mardi          03 octobre Dammartin sur Tigeaux   20      5  Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Mercredi     04 octobre  Gorges d’Apremont   15    6 Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Jeudi           05 octobre  Conches   10    2 Bernadette FIEVET 06 19 68 56 27 

Dimanche   08 octobre  Chailly en Bière   15    6 Pierre RIDEY 01 64 75 25 96 

Mardi          10 octobre  Champcueil  (avec rochers)   20    6 ALain MARCELOT 09 67 22 15 09 

Mercredi     11 octobre  Arbonne la Forêt   15    6 Philippe PIGA 09 54 94 68 40 

Jeudi           12 octobre  Bombon   10    6 Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Dimanche   15 octobre Guérard   15    3 Claude RIVET 01 60 06 29 79 

Mardi          17 octobre  Morcerf   20      4 Guy LAURENT 01 60 29 69 29 

Mercredi     18 octobre  Héricy   15    5 Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Jeudi           19 octobre  Fontenay Trésigny   10    3 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Dimanche   22 octobre  Montceau les Meaux   15    6 Pierre RIDEY 01 64 75 25 96 

Mardi          24 octobre  Vaux le Vicomte   20      5 Alain BENHAIM 06 21 47 20 49 

Mercredi     25 octobre  Chaumes en Brie   15    4 Alain MARCELOT 09 67 22 15 09 

Jeudi           26 octobre  Ferrières en Brie   10    2 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Dimanche   29 octobre  Châtenay Malabry   15    5 Alain BASTIDE 01 60 28 27 99 

Mardi          31 octobre  Arbonne la Forêt   20      6 Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Mercredi     01 novembre PAS DE RANDO       

Jeudi           02 novembre  Ferrières en Brie   10    2 Bernard DIMIER-VALLET 01 60 29 22 37 

Dimanche   05 novembre  Courpalay   15    3 Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mardi          07 novembre  Dannemois   20      6 Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Mercredi     08 novembre  Fontainebleau   15    6 René FRANSOZI 01 64 43 89 47 

Jeudi           09 novembre Marolles en Brie   10    3 Bernadette FIEVET 06 19 68 56 27 

Dimanche   12 novembre  Ermenonville   15    6 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Mardi          14 novembre  Fontainebleau   20    6 Bernard DIMIER-VALLET 01 60 29 22 37 

(*) Tarif de covoiturage par personne (suite à l’AG du 30/01/2016) : Prix minimum 1 €, prix maximum 6 €, hors frais éventuels d’autoroute 



 
 

 

Dates 

 

LIEUX km 
 Prix 

  (*) 
Animateurs Téléphone 

Mercredi   15 novembre Tournan   15    3 Philippe PIGA 09 54 94 68 40 

Jeudi         16 novembre Noisiel   10    2 Claudie CUZIN 01 60 29 83 99 

Dimanche 19 novembre Saint Maur   15    2 Pierre RIDEY 01 64 75 25 96 

Mardi        21 novembre Villeneuve le Comte   20    3 Guy LAURENT 01 60 29 69 29 

Mercredi   22 novembre Lésigny   15    1 Philippe PIGA 09 54 94 68 40 

Jeudi         23 novembre Chaumes en Brie   10    4 Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Dimanche 26 novembre REPAS DE FIN D’ANNEE     

Mardi        28 novembre Achères la Forêt   20    6 Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Mercredi   29 novembre Fontainebleau   15    6 Bernard DIMIER-VALLET 01 60 29 22 37 

Jeudi         30 novembre Pontcarré   10    2 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Dimanche 03 décembre Fontainebleau – Carrefour d’Achères   15    6 Philippe PIGA 09 54 94 68 40 

Mardi        05 décembre La Canche aux Merciers  (Bosses)   20    6 Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Mercredi   06 décembre Saint Augustin   15    6 Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Jeudi         07 décembre Bussy   10    2 Bernadette FIEVET 06 19 68 56 27 

Dimanche 10 décembre Etrepilly   15    6 Alain BASTIDE 01 60 28 27 99 

Mardi        12 décembre Montceau les Meaux   20    6 Claude RIVET 01 60 06 29 79 

Mercredi   13 décembre Nesles   15    3 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Jeudi         14 décembre Pontcarré   10    2 René FRANSOZI 01 64 43 89 47 

Dimanche 17 décembre Paris     (billets train A/R)   15    - Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Mardi        19 décembre  Jablines   20    4 Guy LAURENT 01 60 29 69 29 

Mercredi   20 décembre  Bernay Vilbert   15    4 Alain MARCELOT 09 67 22 15 09 

Jeudi         21 décembre Gretz Armainvilliers   10    2 Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Dimanche 24 décembre  PAS DE RANDO       

Mardi        26 décembre  PAS DE RANDO       

Mercredi   27 décembre PAS DE RANDO       

Jeudi         28 décembre PAS DE RANDO       

Dimanche 31 décembre PAS DE RANDO     

Prochaine réunion des animateurs le : jeudi  07 décembre au local du Club (11 rue des Prés St-Martin)  à 20h 30. 

 
N°  des portables : BASTIDE : 0673955337 - BENHAIM : 0621472049- CORNEILLE : 0608055893  - CUZIN : 0633138052 - DIMIER-VALLET : 0695987712 - 

FIEVET :0619685627 -  FRANZOSI : 0633102944  - GENDRON : 0669722934 – GUILLETAT : 0671364437 -  HAMM : 0674434344  - HERNANDEZ : 0606826674 - 

HUSSER : 0651848902 – LAURENT : 0698407286 -LEFETZ : 0681589676 -  LE JAOUEN : 0603873639 - LE HIR : 0646915087 - LAURENT : 0698407286 -

MARCELOT : 0668091401 - MONBET : 0699226200 - MOUGENOT : 0687342928 - PIGA : 0634955528 - RHACHIDE : 0662839064 - RIDEY : 0681382830 - RIVET : 

0681041356 - SAUREL : 0647661919 - TOUZARD : 0676659720  - 


